
OKSVČ - 23

OBJEDNÁVKA č.: OKSVČ/00018/2021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 POST BELLUM, z. ú.

OKSVČ - 23

Čs. armády 601/23 Štěpánská 704/61

16052 Praha 6 11000 Praha

Zapsán v RES dne 1. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 26548526 DIČ:

Příjemce dodávky: OKSVČ - 23 Odbor kultury, sportu a volného času

Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY
Na výše uvedenou adresu objednáváme: Realizaci projektu ,,Výstava odchod 1991" v rámci hlavní činnosti Post Bellum, z.ú. dle zakládací
listiny, článek III. odstavec 2) písmeno f. - archivní, sbírková, muzejní a výstavní činnost; na základě osvobozeného plnění dle § 61 písmena
e, pro širokou veřejnost.
Dle RMČ 2526/21 z 25.5.2021 - Realizaci výstavy „Odchod 1991“ - služby dle rozpisu.

název projektu Výstava "Odchod 1991"

Termín 1.6. - 31.7. 2021

Zadavatel Městská část Praha 6

Popis projektu
Výstava dokumentující odsun sovětských vojsk z Českolovenska. Realizace v ulici
Dejvická od Šesťáku po Hradčanskou. 18 ks 3m watchtowerů + 5 ks 5m
watchtowerů.

Rozpočet

Zápůjčka výstavního systému počet jednotek jednotka cena jednotka cena celkem

watchtower typ A - výška 3m 18 2 měsíc 4 000 Kč 144 000 Kč

watchtower typ B - výška 5m 5 2 měsíc 5 000 Kč 50 000 Kč

Celkem zdarna

Tisk výstavních panelů

watchtower typ A tisk výstavní plachtovina - 203 x
280 cm 18 4 ks 1 900 Kč 136 800 Kč

watchtower typ B tisk výstavní plachtovina - 203 x
500 cm 5 4 ks 2 800 Kč 56 000 Kč

Celkem tisk 192 800 Kč

Produkce/příprava obsahu

vedení projektu, administrativa, paušální náklady 1 1 ks 10 000 Kč 10 000 Kč

kurátor výstavy, příprava obsahu výstavy 1 1 ks 20 000 Kč 20 000 Kč

grafik 1 1 ks 20 000 Kč 20 000 Kč

realizační produkční (koordinace realizace, stavba,
tisková produkce) 1 1 ks 20 000 Kč 20 000 Kč

textové korektury 1 1 ks 10 000 Kč 10 000 Kč

externí spolupráce na obsahu (ÚSTR, KVH) 1 1 ks 20 000 Kč 20 000 Kč

fotografie - licence 1 1 ks 10 000 Kč 10 000 Kč



pojištění 1 1 ks 20 000 Kč 20 000 Kč 

Celkem produkce         130 000 Kč 

            

Instalace/deinstalace           

lokace, zábor 31 1 ks 0 Kč 0 Kč 

montáž/demontáž WT typ A 18 1 ks 5 100 Kč 91 800 Kč 

montáž/demontáž WT typ B 5 1 ks 6 800 Kč 34 000 Kč 

doprava 2 1 ks 5 500 Kč 11 000 Kč 

montážní materiál 1 1 ks 1 500 Kč 1 500 Kč 

Celkem instalace/deinstalace         138 300 Kč 

            

doprovodný program           

vernisáž 1   ks 25 000 Kč 25 000 Kč 

audio/vizuální projekce 1   ks 20 000 Kč 20 000 Kč 

komentovaná prohlídka 3   ks 5 000 Kč 15 000 Kč 

Celkem doprovodný program         60 000 Kč 

            

PR a propagace           

koordinace PR aktivit, TZ 1   ks 25 400 Kč 25 400 Kč 

celkem PR a propagace         25 400 Kč 

            

CELKEM WT výstava         461 100,00 CZK 

CELKEM WT výstava + vernisáž         546 500,00 CZK 
Dodavatel není plátce DPH. 
3317/5169, ORJ 0603 
1701a) – Výstavy OKSVČ 

Termín plnění: 01. 06. 2021 

Cena sjednaná dohodou ve výši: 546 500,00 Kč bez DPH 

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo 
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této 
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této 
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší 
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející. 

Sankce za nekvalitní plnění závazku: 

1) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý 
den prodlení. 

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 %  (bez DPH). 

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky. 

 Objednatel je plátcem DPH. 

 
 V Praze dne: 25.5.2021 
 
 Ripplová Jana 
 vedoucí odboru 
Vystavil:  

Akceptace dodavatelem: Datum: 27.5.2021 

Souhlasím a přijímám objednávku v celém rozsahu.  

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro 
platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadání 
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadávání veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro platnost 
tohoto právního jednání. 

  


